Kurs lwowski

z dnia 11. Października.

Dukat holenderski	11 ZR.	35 kr.	W. W.
— cesarski	11	28	—
Talar praski	3	33	—
Rubel rossyjski	3	58	—

Spis osób w Lwowie zmarłych, a w dniach następujących zameldowanych:

Dnia 25. Września. — Chrześcianic: Józef Mielnik, sierota, 9 l, m., na suchoty.

X

Jérzy Metter, kaleka, 87 l. m., przez star.

Antoni Stauneli, ubogi, 18 l. m., na suchoty.

Zydeł:

Freude Gruderin, propinatorka, 55 lat m., na obsybkę.

Dnia 26. Września. — Chrześcijańskie:

Katarzyna Nawrocka, wyrobница, 36 l. m., na febrę po-
logową

Doniesienia urzędowe.

E d i c t u m.

Nro. 8940. Per Ces. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense Creditoribus super bonis Kłyż et Niwki cum attinentiis Lipie et Piloza medio publicae licitationis venditis intabulatis extra haec Regna degentibus, et de domicilio ignotis n-
pote: Ludovicae de Ligne Com. Potocka, Ludoviose de Trojachie Janiszewska, Vincentio Zieliński, Cordulae Dębińska, Josepho Szmydzinski, Maxymiliano Trojachi et Joanni Trojachi, tum his Creditoribus qui ex quacunque ratione de praefixo sub una ad extricandam liquiditatem creditorum termino vel plaue non vel tempestive infernari non possent et qui pot 5. Octob. 1830. ad Tabulam R. nefors venissent, medio constituti ipsis de praecedenti in persona D. Advocati Ransyński cum substitutione D. Advocati Piotrowski Curatoris tum medio praesentis Edicti notum redditur ad a tum extricandae hio Judiciii liquiditatis et prioritatis Creditorum super bonis Kłyż et Niwki cum attinentiis Lipie et Piloza intabulatorum terminum in diem 25. Oct. 1832. h. 10. m. praefixum haberi, unaque inviantur ut in praefixo hoc termino vel personaliter aut medio constituendi sibi Plenipotentis compareant, vel vero constituto sibi abhinc de praecedenti Curatori ad tueria eorum jura necessariam informationem et admiuicula snppeditent, ac quoque sua ex parte juriibus suis debite invigilent, quo secus damnium inde enatum sibi ipsis imputandem haberent.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 8. Augusti 1832. (3)

E d i c t u m.

Nro. 13831. Per Caesareo Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense ignotis de nomine haeredibus olim Theophili Comf. Zaluski medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum D. Francisci Szumanczewski, medio requisitionis C. Reg. Fori Nob. Tarnoviensis ddo. 29. Novembris 1831. ad Nrum. 12280. directae, horum resignatum Tabulae Reg. sub 21. Februarii 1832. ad Nrum. 33527. adhuc depositum sit, ut Sententiam C. R. Fori Nob. Tarnoviensis ddo. 14. Decembris 1827. ad Nrum. 13140. tum evulgam ddo. 19. Maji 1829. ad Nrum. 6063. per R. Forum Tarnoviense intimatam ingrosset, et in fundamento ejusdem circa Summam 6000 fl. V. V. Lib. dom. 141. pag. 73.

n. 57. on. super bonis Jasienica cum attin. tum super Samma 2777 Aur. bonis Polany cum att. Dom. 99 pag. 295. n. 60. on. inhaerente, praenotatam obligationem jurevicti Theophili Com. Zaluski, loco in actionatae medio libelli de praes. 21. Martii 1826. ad Nrum. 3460. exhibitum in fundamento chyrographi ddo. 2. Junii 1827. Summae 6000 fl. V. V. non nisi quotam 4744 fl. 15 2/10 xr. V. V. cum usuris per 5—100 a die 8. Septembris 1824. in eadem Valuta computandis exsolvendi, pro re Francisci Szumanczewski intabulet.

Cum autem hio Judiciii quoque domicilium illorum haeredum non sit notum, ideo Advocatus Dominus Mianiewicz cum substitutione Dom. Advocati Waszkiewicz illorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Julii 1832. (3)

E d i c t u m.

Nro. 21535. Per Caes. Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Antonio Romanowski, Franciscose Antoninae Romanowska, et Helenae de Pruszyńskie Romanowska medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Ludovici Alexandri Matuja sub praes. 22. Januarii 1829. ad Nrum. 1903—33121, Tabulae r. sub die 18. Febr. 1829. dispositum esse, ut ex ingrossata jam de praecedenti complanatione Summam 1500 Aur. hol. ex Summa 30000 flp. seu 1666 Aur. 12 flp., de praecedenti Libr. Dom. 133. pag. 164. n. 24. et 29. oner. intabulata complanata, imo in statu passivo Summae 2000 Aur. sortibus bonorum Wstosów Dom. 48. pag. 59. n. 19. on. tum. 2do in statu passivo Summae 1050 Aur. sortibus bonorum Jasniska et Lezina Dom. 69. pag. 148. n. 44. on. et pag. 149. n. 46. on. ad nomen Josephi Com. Koziebradzki inhaerentis pro re supplicantis Ludovici Alexandri Matuja via ulterioris executionis cum eo intabulet, quod ad rationem hujus Summae 1500. Aur. quota 300 Aur. jam soluta sit.

Cum autem hio Judiciii domicilium eorum ignotum sit, ideo ad actum informationit eorum de hac resolutione tabulari ideo Advocatus Dominus Waszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Blumenfeld periculo et impendio eorum pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9 Augusti 1832. (3)

E d i c t u m.

Nro. 15266. Per Caesareo Regium Galiciae et

Lecoxeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Jacobo Jaworski medio praesentis Edicti notum redditur: ad petatum DD. Victoriae Duninowa, Stanislaw Com. Potocki, Constantini Com. Sieminski, Ameliae Com. Stadnicka et Mariannae Lewicka sub praes. 14. Februarii 1832. Nr. 4230. exhibitum Tabulae reg. dispositum esse, quatenus documenta ad Nrum. 13573. de praes. 6. Julii 1793. Libr. R. 48. pag. 132. n. 1. et 2. on. tum Libr. Dom. 87. pag. 97. n. 18. on. et Dom. 95. pag. 356 n. 76. on. pre re Jacobi Jaworski super bonis Szweyhow et Manasterzyska cum attinet. tum in sequelam resolutionis C. R. hujus Fori ddo. 29. Decembris 1793. Nr. 16315. super Summis 1400000 flp. 200000 flp. praefatis bonis Libr. Dom. 95. pag. 356. n. 77. on. et Libr. Dom. 87. pag. 97. n. 19. 20. 21. on. inhaerentibus ut libr. quiet. 28. pag. 3. n. 1. et 2. on. et Libr. oblig. 69. p. 367. n. 1. et 2. on. praenotata, effectuando editum estatus mandatum C. R. hujus Fori ddo. 4. Julii 1798. No. 11277. deleat ac extabulet.